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Przewodniczący Rady Miejskiej w Serocku
ul. Rynek 21
05-140 Serock
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Na podstawie Konstytucji Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 2 kwietnia 1997 r. (Dz. U. z dnia 16
lipca 1997r ., Nr 78, poz. 483 z późno zm.), ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz, U. z
2014 r., poz. I I95) i ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego
(tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 267 z późn.zm.), składam w imieniu

petycję w sprawie zmiany uchwały Nr 527/XLVI/2022 Rady Miejskiej w Serocku z dnia 26
stycznia 2022 r. w sprawie zasad określających wysokość przysługujących diet, oraz zwrotu
kosztów podróży służbowych dla radnych Rady Miejskiej w Serocku , polegającą na zmniejszeniu
diet radnych Rady Miejskiej w Serocku o 50%

Uzasadnienie

Pozytywne rozpatrzenie petycji leży w interesie publicznym i jest zgodne z zasadą celowego,
racjonalnego i oszczędnego wydatkowania środków publicznych. Podana propozycja jest
analogiczna, do zmian wprowadzonych uchwałą Nr 633/LX/2022 Rady Miejskiej VI Serceku z dnia
30 listopada 2022 r., polegających na zmniejszeniu przysługujących ulg, dla posiadaczy karty 3+,
poprzez zmniejszenie ich o połowę. Utrzymanie diet na dotychczasowym poziomie w roku 2023 nie
powinno mieć miejsca, ze względu na prognozowane niższe dochody gminy.
Proponowana zmiana uchwały wypełnia zasady dokonywania wydatków ze środków publicznych
zapewniające racjonalizację kosztów, oraz realizację zamierzonych zadań,
Zaznaczamy, że przysługująca radnym dieta, stanowi ekwiwalent utraconych przez radnego
korzyści lub poniesionych nakładów Osoba pełniąca funkcję radnego zachowuje prawo do zwrotu
kosztów i wydatków poniesionych w związku ze sprawowaniem tejże funkcji. Przedłożone
oświadczenia majątkowe radnych Rady Miejskiej w Serocku za 2021, wskazują, iż.zmniejszona o
50% dieta, z nawiązką wyrówna straty z tytułu wykonywania mandatu. Zmiana uchwały zgodna
jest z publicznieskładanąprzezradnych deklaracją,mającą na względzie dobro gminy ijej mieszkańców.
Zaoszczędzone w ten sposób środki finansowe, pozwolą na kolejne inwestycje w sołectwach
Gminy Serock, co z pewnością przyczyni się do rozwoju obszarów wiejskich, które stanowią
spektrum naszego działania.
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